TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 2.666/2023 – Secretaria da 2ª Câmara

Belo Horizonte,23 de fevereiro de 2023.

Senhor Promotor,

Em atendimento à determinação contida no Expediente

GAB.CONS.JAV n. 011/2023, exarado pelo Exmo. Sr. Conselheiro José Alves

Viana, relator da Representação nº 1.084.348, encaminho-lhe CHAVE
ELETRÔNICA para acessar o processo via portal deste Tribunal na internet,

ícone “Vista Eletrônica de Processos” na aba “Secretaria Virtual”, informando a

chave de acesso única gerada para este ofício: 794773760.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Ao Exmo.
Gabriel Vianna de Castro
Promotor de Justiça da Comarca de Coração de Jesus

		2023-02-23T17:15:51-0200
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604